MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023

OBJETO: Locação de sistema para análise da Contribuição de Iluminação Pública - CIP.

            A Prefeitura Municipal de Campo Bom torna público aos interessados que fica retificado

o presente Edital, nos termos que seguem:

1) Retira-se a exclusividade de participação para Microempresas, Empresas De Pequeno

Porte e Microempreendedor Individual, conforme quadro da Cláusula 2 do Edital.

LICITAÇÃO DESTINADA À PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº

123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, COM AS ALTERAÇÕES INTRODUZIDAS PELA LEI

COMPLEMENTAR Nº 147, DE 7 DE AGOSTO DE 2014.

2) Fica alterada a data de abertura da sessão para dia 18 de abril de 2023, às 13h30min.

As demais disposições e cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Campo Bom, 03 de abril de 2023.

Luciano Libório Baptista Orsi

Prefeito Municipal